УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Ахтубинская, д. 6, г. Нижнекамск, 423570 Актубэ ур., 6 нчы йорт, Тубэн Кама шэЬэре, 423570

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТУБЭН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
М 0ГАРИФ  ИДАРЭСЕ

Тел.: (8555) 74-30-37, факс: 47-30-25. E-mail: obraz.upr@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/nkamsk/roo

ПРИКАЗ
от  2021 г. № i f f

Об итогах муниципального этапа
межрегионального конкурса проектов
«Истории славные страницы. Школы Героев»

Во исполнение приказа управления образования №276 от 15.09.2021 г. в
соответствии с положением проведен муниципальный этап межрегионального
конкурса проектов «Истории славные страницы. Школы Героев» (Далее - Конкурс).

На конкурс представлено 26 конкурсных материалов из 17 общеобразовательных
организаций школы: №№7, 8, 11, 16, 19, 21, 23, 36, Шингальчинская, Каенлинская,
Верхнеуратьминская, Елантовская, Простинская, Благодатновская, Камскополянская
№1, гимназия-интернат №34, СДЮТиЭ.

На основании вышеизложенного

1. Вручить Дипломы управления образования Исполнительного комитета
Нижнекамского муниципального района победителям Конкурса (Приложение №1).

2. Вручить сертификаты всем участникам Конкурса.
3. Объявить благодарность за организацию и проведение Конкурса и работу в

качестве члена жюри: Ахмадуллиной А.Т. (методист МБУ «Центр образования»),
Шакировой JI.P. (директор МБУ ДО «СДЮТиЭ»), Лукмановой В.Г.(заместитель
директора МБУ ДО «СДЮТиЭ»), Шакировой М.М. (методист МБУ ДО «СДЮТиЭ»),
Газизову Д.Г. (педагог МБУ ДО «СДЮТиЭ»), Батталовой Г.Р. (директор МБУ ДО
«ЦДТ «Радуга»), Санниковой В.П. (заместитель директора МБУ ДО «ЦДТ «Радуга»),
Ерышовой В.Б. (заведующий отделом МБУ ДО «ЦДТ «Радуга»).

4. Указать директорам образовательных организаций на недостаточную работу по
повышению интереса обучающихся к проектной работе.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МБУ
«Центр образования» НМР РТ Джал олову Р.И.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Исполняющий обязанности
начальника управления образования НМР РТ А.Р.Рамазанова

Ш акирова JI.P.
8(8555) 41- 12-02

mailto:obraz.upr@tatar.ru

Приложение №1 к приказу
от /У . 2021 г.

№ Образовательная
организация

ФИО педагога ФИО участника Место

Номинация «Наследие»
1 МБОУ

«Благодатновская
СОШ»

Егорова Е.М. Егорова Аделина 1 место

2 МБОУ
«Верхнеуратьминская

ООШ»

Дорофеева Ю.В. Барабанов Богдан 2 место

Номинация «Отчизны славные сыны»
1 МБУ ДО «СДЮТиЭ» Сейфуллаева В.Б. Запивахин

Артемий
Антипов Данил

1 место

2 МБОУ
«Шингальчинская

ООШ»

Махмутова П.Н. Сабитов Артур 1 место

3 МБОУ «СОШ №19» Куряева Л.П. Белова Ксения 2 место

4 МБОУ
«Шингальчинская

ООШ»

Махмутова П.Н. Бариева Лилия 2 место

5 МБОУ «Каенлинская
СОШ»

Гарипов Р.Ф. Калимуллина
Аделя

2 место

6 МБОУ «СОШ №19»
МБУ ДО «СДЮТиЭ»

Маслова И.Е. Воробьева
Виктория

3 место

7 МБОУ «СОШ №11» Вагизов Ф.Я. Г атауллин Рамис
Терешина

Владислава

3 место

8 МБОУ «КП СОШ №1» Алимов В.Ш. Дударев Валерий 3 место

9 МБОУ «СОШ №36» Павлова Ю.В.
Галиева Г.Ф.

Мубаракова
Эмира

участник

10 ГБОУ «НШ №23» Кирилова Е.П. Кирилов Никита участник

11 МБОУ «СОШ №21» Рыцова Г.К. Строгов Матвей участник

12 МБОУ «СОШ №36» Юнусова Г.Р. Ялалова Камиля участник

Номинация «Герои на все времена»
1 МБОУ «СОШ №19»

МБУ ДО «СДЮТиЭ»
Нуриахметова Р.З. Нуртдинова Диля 1 место

2 МБОУ «СОШ №10» Валиева Е.А. Кулик Александр 2 место

3 МБОУ «СОШ №21» Рыцова Г.К. Г ильмутдинов
Динар

участник

Номинация «История Родного края»
1 МБОУ «СОШ №7»

’МБУ ДО «СДЮТиЭ»
Сидорова О.Н. Г аниева Диана

Г ильманова Рания
1 место

2 МБОУ
«Шингальчинская

ООШ»

Г изатуллина Г. А. Хакимов Айназ 2 место

Номинация «Героями не рождаются, ими становятся»
1 МБОУ «Простинская

ООШ»
Новикова И.С. Звягинцева Нина 1 место

2 МБОУ «Елантовская
ООШ»

Лушнова Р.В. Копанева Дарья 2 месо

3 МБОУ «СОШ №8» Галашева К.М. Абдурахманов
Рамир

Незнамова
Вероника

участник

4 МБОУ «Гимназия-
интернат №34»

Амутбаева И.А. Вершинин Гордей
Багавиев Самат

участник

К оминация «Школа Героя»
1 МБУ ДО «СДЮТиЭ» Сейфуллаева Венера Баходировна 1 место

2 МБОУ «СОШ №16» Шаммасова Рада Г амеза Наталья
Михайловна

2 место

3 МБОУ «СОШ №7» Сидорова Ольга Николаевна
Базеева Евгения Александровна

3 место